


SEZNAM SOUČÁSTEK CZ 200T

1 Úsťový nadstavec

2 Šroub M4x5

3 Hlaveň

4 Základna hledí

5 Šroub M5x6

6 Šroub vedení střely

7 Vedení střely

8 Šroub M3x12

9 -

10 Pojistný šroub kuličky

11 Pružina kuličky

12 Kulička ocelová

13 Tělo

14 O-kroužek nabíječe

15 Nabíječ

16 Šroub M4x4

17 Kladka - pouzdro

18 Šroub nabíječe

19 Matice

20 Klika

21 -

22 Šroub regulační

23 Pružina bicí

24 Vedení bicí pružiny

25 Úderník

26 Kladka - pouzdro

27 -

28 Podložka 4 / 8 / 10

29 Kladka

30 Manometr

31 O-kroužek trubky 21x2

32 Tlakový válec

33 Hrnec

34 Ventil

35 Pružina ventilu

36 Těsnící kroužek

37 Těsnící ventil

38 Tělo ventilu

39 O-kroužek 6,5x2

40 Kolík úderníku

41 Pružina kolíku

42 Pojistný třmenový 

kroužek 1,9

43 Držák předpažbí

44 Předpažbí

45 Lišta předpažbí

46 Vrut 3,9x9,5

47 Podložka

48 Šroub předpažbí

49 Vedení napínací páky

50 Šroub vedení páky

51 Napínací páka

52 Čep napínací páky

53 Pouzdro s maticí

54 Pružina napínací páky

55 Pružný kolík 1,6x8

56 Upevňovací šroub

57 Těsnící kroužek 4x8

58 Podložka jazýčková

59 Šroub spouště

60 Pružina spoušťové páky

61 Šroub regulace

62 Lučík

63 Páka spoušťová

64 Podložka vymezovací

65 Kolík

66 Základna spouště

67 Šroub M3x6

68 Pružina základny spouště

69 Podložka jistící

70 Šroub stavěcí

71 Spoušť

72 Šroub pažby boční

73 Podložka 5

74 Pažba

75 Podložka 6

76 Šroub spojovací

77 Šroub M5x45

78 Matice válcová

79 Lícnice

80 Botka seřiditelná

88 -

89 Matice hrnce

91 Šroub M4x10

92 Šroub M4x10

94 Podložka 5,3

95 Matice M4

96 Šroub M5x5

Odlišné díly CZ 200S

81 Pažba pevná nebo 

celopažba

82 Ventilovaná botka

83 Předpažbí jednoduché

90 Šroub M4x16

93 Úsťový nadstavec

Odlišné díly AA S 200

81 Pažba pevná nebo 

celopažba

82 Ventilovaná botka

83 Předpažbí jednoduché

84 Plnící konektor

85 Uzavírací ventil

86 Krytka konektoru

87 Podložka

93 Úsťový nadstavec




